oraz przez wszelkie podmioty i osoby, którymi przedsiębiorstwo energetyczne posługuje się w związku z 
prowadzoną działalnością. 

§ 3. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności przesyłu, której dotyczy niniejsze 
zarządzenie, ustala się na kwotę 1065,00 zł ( słowie: tysiąc sześćdziesiąt pięć 00/100 ) + podatek VAT w stawce 
aktualnie obowiązującej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno